di chiusura per la corretta sequenza di chiusura delle ante, guarnizioni termoespandenti e antifumo; nelle seguenti misure, indicative rispetto
alle produzioni di serie, con possibilità di produzione di misure speciali a richiesta: - passaggio netto cm 160x200-210 circa
euro (ottocentotrentaotto/05) cad 838,05

Nr. 7 Maniglione antipanico omologato per uscite di sicurezza, con barra tipo push bar / touch bar, barra di azionamento rossa con carter nero,
1C.09.400.00 serratura antipanico; completo di tutti gli accessori per il perfetto funzionamento,  fornito ed applicato in opera su porte REI in ferro:

[...]

1C.12.020.00 industriali, colore nero, conforme norme UNI EN 1519, da giuntare mediante saldatura di testa (da valutare a parte) o con manicotti elettrici;
85.b compresi gli oneri di fissaggio a pareti e soffitti e di attraversamento delle strutture; diametro nominale (DN):- DN 125 mm

euro (centotredici/41) cad 113,41

Nr. 10 Chiusino completo di telaio, o soletta di chiusura, in conglomerato di cemento per pozzetti, adeguatamente armati, con dimensioni: - interno
1C.12.610.00 100x100 cm, spess. cm 15, peso kg. 300
30.f euro (settantadue/88) cad 72,88

Nr. 11 Fornitura e posa in opera di pozzetto per immissione pluviali, completo di chiusura in conglomerato di cemento, compreso il calcestruzzo di

[...]

1C.22.250.00 pannelli in fibra di legno e laminato plastico da 12/10 mm, spessore complessivo 45 ÷ 50 mm, complete di imbotti, guarnizioni di battuta,
70 maniglie, accessori di movimento e chiusura. Compresa fornitura e posa falso telaio, tutte le assistenze murarie, il montaggio, i fissaggi, gli

accessori d'uso.
euro (trecentotrentacinque/97) m² 335,97

Nr. 15 Sovrapprezzo ai serramenti in lega leggera per impiego di profili arrotondati
1C.22.250.01 euro (quindici/31) m² 15,31
50

Nr. 16 Controtelaio in acciaio zincato completo di zanche. Compresa la posa in opera e l'assistenza muraria: - per serramenti in genere

[...]

20 Pompe di sollevamento acque nere con corpo in ghisa e motore 380 V - 3f - 50 Hz, 2 poli.
1M.03.080.0 Grandezze (m³/h: portata - kPa: prevalenza - mm: dimensione massima indicativa dei corpi solidi aspirabili): - fino a 5 m³/h - oltre 50 fino a
060.b 100 kPa - 45 mm

euro (cinquecentotrentasette/72) cad 537,72

Nr. 21 Allacciamento di nuovo condotto fognario a cameretta esistente.
1U.01.250.00 Compresi: la demolizione in breccia della muratura della cameretta, della banchina e del rivestimento per l'immissione del nuovo condotto; le
10.e opere provvisionali per la deviazione provvisoria delle acque, aggottamenti e spurghi;

[...]

A09.031.135 rinforzato con fibre di cellulosa, esenti da amianto, ciascuna di densità 900 kg/mc, con bordi cianfrinati, spessore 10 mm, fissate mediante viti

d'acciaio su una struttura di sostegno in profilati di acciaio zincato con interposto un pannello di lana di roccia di densità 50 kg/mc e spessore
50 mm
euro (centodiciannove/05) mq 119,05

Nr. 39 Isolamento termico in estradosso di coperture piane a terrazzo, eseguito mediante pannelli rigidi di materiale isolante, rispondente ai requisiti
A10.004.045. CAM (Criteri Ambientali Minimi), su piano di posa già preparato esclusa pavimentazione, realizzato con:

[...]

larghezza superiore a 18 cm e lunghezza non superiore a 1,50 m con le superfici a vista levigate e coste rifilate o semplicemente smussate per
g pedate o sottogradi, poste in opera con malta bastarda, compreso le occorrenti murature, beveroni, stuccature, stilatura, sigillatura dei giunti e

grappe: granito nazionale
euro (centoquarantaotto/67) m² 148,67

Nr. 53 Massetto di sottofondo a base di legante idraulico a presa normale ed inerti di granulometria 0-8 mm, ad asciugamento veloce (quattro giorni)
A15.001.005 e a ritiro controllato, con resistenza a compressione 40 N/mm² (a 28 gg), pedonabile dopo 12 ore, dello spessore non inferiore a 4 cm